
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «Курская СШ» Белогорского района Республики Крым) 

 

  ПРИКАЗ 

с.Курское 

 

 08.11.2024                               № 473 

 

О внесении изменений и включении 

регионального компонента в рабочие  

программы воспитания 

на 2024/2025 учебный год 

 

 В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента 

рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях Республики Крым в 

2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в части реализации регионального компонента в 

календарный план и рабочие программы воспитания НОО, ООО и СОО на 2024-

2025 учебный год в Раздел 2. 

2. Региональные мероприятия, рекомендуемые к проведению в рамках федерального 

календарного плана воспитательной работы в 2024-2025 учебном году 

(Приложение 1). 

3. Классным руководителям 1-11 классов внести следующие изменения в части 

реализации регионального компонента в планы воспитательной работы с классами. 

4. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Мурадовой Л.Н. данный приказ разместить на 

сайте школы. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Якименко Е.А.  

 

 

 

 

 

Директор                          Е.П.Шафрановская  

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-11-19T13:36:13+0300
	Шафрановская Елена Петровна




